שביצעו, כאשר סך המס שלא שולם לרשויות המס בשנים אלו עולה לכדי 2,968,140 ₪ (קרן מס).

מסרו 2007-2005 ו- 2001-2003 המס שנות - האמורות שבשנים בכך היינו האישום כתב בעובדות הודו המשיבים
ידיעות לא נכונות בדוחות ובכך נמנעו מתשלום מלוא המס בגין עסקאות שביצעו, זאת בניגוד לסעיף 117(א)(3) לחוק

מס ערך מוסף התשל"ו-1976 (להלן: "החוק") ביחד עם סעיף 119 לחוק ביחס למשיב 2 .

לאחר הודאת המשיבים בעובדות כתב האישום קבע בית המשפט קמא, כי הם ביצעו את העבירות אך נמנע מהרשעתם
תוך שהורה על הגשת תסקיר של שירות המבחן ולאחריו טענו הצדדים בשאלת ההרשעה.